
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro  

2011 m. kovo 4 d. įsakymu Nr. D1-201 

 

______________PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖ_______________ 

(savivaldybės pavadinimas) 

 

 

PATVIRTINTA 

Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 

2025 m. vasario12 d. sprendimu  

Nr. T1-19 

 

 SAVIVALDYBIŲ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 

2024 METŲ PRIEMONIŲ VYKDYMO ATASKAITA 

 

1. Informacija apie Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

(toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai  Lėšos, 

Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką            94387 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius (naudingąsias iškasenas, 

vandenį, statybinį gruntą ir angliavandenilius)     

18199 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 3511 

1.4. Savanoriškos juridinių ir fizinių asmenų įmokos ir kitos teisėtai gautos lėšos 49 

1.5. Iš viso (1.1 + 1.2 + 1.3 + 1.4): 116146 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą   28424 

1.7. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  22381 

1.8. Iš viso (1.6+1.7): 50805 

1.9. Faktinės ataskaitinio laikotarpio Programos lėšos (1.5+1.8) 166951 

 

Eil. 

Nr. 

(2) Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 

 programai skirtinos lėšos 

Lėšos, 

Eur 

1.10. 20 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų 

mokesčius, mokamus įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

23229 

1.11. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  2696 

1.12. Iš viso (1.10 + 1.11): 25925 

 

Eil. Nr. (3) Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos Lėšos, 

Eur 

1.13. 80 procentų Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos lėšų, neįskaitant įplaukų už medžioklės plotų naudotojų 

mokesčius, mokamus įstatymų nustatytomis proporcijomis ir tvarka už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

92917 

1.14. Ankstesnio ataskaitinio laikotarpio ataskaitos atitinkamų lėšų likutis  -6717 

1.15. Iš viso (1.13 + 1.14): 86200 

 



2. Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už medžiojamųjų gyvūnų 

išteklių naudojimą 

 

Eil. Nr. Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

2.1. Žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

36848 

2.1.1. Želdinių ir žėlinių 

individualių apsaugos 

priemonių įsigijimas ir 

panaudojimas, 

repelentų pirkimas, 

želdinių ir žėlinių 

apdorojimo 

repelentais darbai 

Vykdytojas –  VĮ Valstybinių miškų urėdijos Biržų 

regioninis padalinys 

Vykdymo pradžia – 2024-05-23      

Vykdymo pabaiga – 2024-11-20 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Pasvalio girininkijoje 96,0 ha plote spygliuočių ir 

kietųjų lapuočių želdinių bei žėlinių apdorota 

tepamu repelentu; 14,0 ha plote kietųjų lapuočių 

(ąžuolo) želdinių ir žėlinių apsaugai uždėtos 

individualios spiralinės apsaugos priemonės.  

Atlikta darbų už 11 705,72 Eur.        

Kriklinių girininkijoje 141,8 ha spygliuočių ir 

kietųjų lapuočių želdinių bei žėlinių apdorota 

tepamu repelentu; 6,9 ha plote kietųjų lapuočių 

(ąžuolo) želdinių ir žėlinių apsaugai uždėtos 

individualios spiralinės apsaugos priemonės; 

kietųjų lapuočių (ąžuolo) želdiniai apsaugoti 

aptveriant tora 5,9 ha plotą.                         

Atlikta darbų už 23 342,73 Eur.  

35048 

2.1.2. Bebrų gausos 

reguliavimas, jų 

pastatytų užtvankų 

ardymas 

Vykdytojas –  Miško savininkas 

Vykdymo pradžia – 2024-05-23      

Vykdymo pabaiga – 2024-12-10 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Išardyta 12 bebrų užtvankų žemės sklype Jutiškių 

kaime, Krinčino sen. 

1800 

2.2. Kartografinės ir kitos medžiagos, reikalingos pagal Medžioklės įstatymo 

reikalavimus rengiamiems medžioklės plotų vienetų sudarymo ar jų ribų 

pakeitimo projektų parengimo priemonės 

 

2.2.1. Medžioklės plotų 

vienetų ribų 

atnaujinimo projektų 

parengimas 

Viešieji pirkimai įvykdyti, Paslaugų viešojo 

pirkimo–pardavimo sutartis pasirašyta, dėl 

pirkimo metu nenumatytų priežasčių Sutartis 

sustabdyta iki 2025 m. gegužės 20 d.  

0 

 Iš viso:  36848 

 

3. Programos lėšos, skirtos Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai 

programai 

 

Programos pavadinimas Panaudota 

lėšų, Eur 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa 26200 

 

 



4. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti panaudotos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės 

pavadinimas 

Detalus priemonės vykdymo aprašymas Panaudota 

lėšų, Eur 

4.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir apsaugos priemonės 30092 

4.1.1. Invazinių pavojingų 

augalų naikinimo 

priemonių įsigijimas, 

invazinių augalų 

naikinimas.  

Vykdytojas –  UAB „Arbora LT“ 

Vykdymo pradžia – 2024-04-29          

Vykdymo pabaiga – 2024-05-31     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Cheminiais preparatais apdorotos Sosnovskio 

barščio augavietės:   

Pušaloto sen. 4,45 ha;  

Joniškėlio apylinkių sen. 3,41 ha; 

Krinčino sen. 0,269 ha;   

Daujėnų sen. 3,67 ha;  

Pumpėnų sen. 0,367 ha. 

Iš viso invaziniai augalai naikinti 12,166 ha plote.     

4192 

4.1.2. Saugojamų teritorijų, 

gamtos paminklų ir 

gamtos paveldo 

objektų tvarkymas. 

Vykdytojas – UAB „Arbovita ir Ko“         

Vykdymo pradžia – 2024-09-13          

Vykdymo pabaiga – 2024-09-16     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

1.  Atliktos Vilniaus g. 3 ir Vytauto Didžiojo a. 1 

(Pasvalio m.) augančių ąžuolų aukštuminės 

arboristikos – lajos stabilizacija, atliekant 

redukcinį ir priežiūros genėjimą, bei žemutinės 

arboristikos – augaviečių sąlygų gerinimo, 

įterpiant į dirvožemį biostimuliatorių bei 

mikrobiologinių preparatų – paslaugos.  

2. Atlikta Palėvenės g. 1 (Pasvalio m.) augančio 

kėnio žemutinės arboristikos – augavietės sąlygų 

gerinimo įterpiant į dirvožemį biostimuliatorių 

bei mikrobiologinių preparatų - paslaugos.  

1394 

4.1.3. Neigiamą poveikį 

darančių statinių, jų 

liekanų tvarkymo 

darbai 

Vykdytojas – UAB „Pasvalio vandenys“  

Vykdymo pradžia – 2024-09-30          

Vykdymo pabaiga – 2024-09-30    

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Atliktos nebenaudojamo ir neigiamą poveikį 

aplinkai darančio lauko tualeto sutvarkymo 

paslaugos.  

193 

Vykdytojas – UAB „Kaslita“      

Vykdymo pradžia – 2024-11-14        

Vykdymo pabaiga – 2024-11-15 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Atlikti neigiamą poveikį darančių statinių liekanų 

(Joniškėlio m.) sutvarkymo darbai. 

908 



Vykdytojas – Individuali veikla (fizinis asmuo) 

Vykdymo pradžia – 2024–12-11       

Vykdymo pabaiga – 2024-12-12 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Atlikti neigiamą poveikį darančių statinių liekanų 

(Ustukių k., Pervalkų k.) sutvarkymo darbai. 

678 

  Vykdytojas – – UAB „Kaslita“ 

Vykdymo pradžia – 2024-12-11         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-12  

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Atlikti neigiamą poveikį darančių statinių liekanų 

(Ustukių k., Pervalkų k.) sutvarkymo darbai. 

7777 

4.1.4. Išmetamų į vandenį 

teršalų mažinimo 

įrenginių įsigijimas, 

projektavimas, statyba 

Vykdytojas – UAB „Pasvalio vandenys“  

Vykdymo pradžia – 2024-07-23         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-17  

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Įgyvendintos geriamojo vandens tiekimui ir 

kokybės gerinimui skirtos priemonės – t. y.  

identifikuoti  požeminio vandens gavybos 

gręžiniai Kalneliškio k., Norių k., Porijų k., 

Stačiūnų k., Šimonių k., Titkonių k., Vilkagirio k.  

nustatyti / tikslinti jų duomenys,  įvertinti 

požeminio vandens ištekliai ir parengti jų 

apsaugos zonos (VAZ) projektai. 

10000 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija  

Vykdymo pradžia – 2024-03-15          

Vykdymo pabaiga – 2024-04-30     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Įrengti nuotekų tinklai socialiniams 

būstams Biržų g. 27-5, Biržų g. 90-2, Stoties g. 

10, Svalios g. 11B-11, Pasvalys (nuo pastatų iki 

centralizuotos nuotekų tinklų sistemos). 

4950 

4.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės 363 

4.2.1. Atliekų surinkimo 

priemonių įsigijimas 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija         

Vykdymo pradžia – 2024-07-30      

Vykdymo pabaiga – 2024-07-30     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Įsigytos atliekų surinkimo iš viešųjų teritorijų 

priemonės (3 vnt.). 

363 

4.3. Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris 

nebeegzistuoja, tvarkymo priemonės 

11396 

4.3.1. Priemonės akcijai 

„Darom“ 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija 

Vykdymo pradžia – 2024-04-08        

Vykdymo pabaiga – 2024-04-08  

496 



Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Įsigytos priemonės, reikalingos aplinkosauginės 

akcijos „Darom“ dalyvių aprūpinimui (maišai 

šiukšlėms, pirštinės).  

4.3.2. Bešeimininkių atliekų 

surinkimas, vežimas 

Vykdytojas –  UAB „Ecoservice projektai“ 

Vykdymo pradžia – 2024-01-09         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-19   

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų aprašymas: 

Surinkta, išvežta ir sutvarkyta 49,90 t 

bešeimininkių atliekų, iš jų – 2,00 t bešeimininkių 

padangų atliekų. 

10900 

4.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės 18913 

4.4.1. Absorbentų ir kitų 

priemonių, reikalingų 

avarijų padariniams 

likviduoti, įsigijimas 

Vykdytojas –  Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija 

Vykdymo pradžia – 2024-12-10          

Vykdymo pabaiga – 2024-12-11    

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Įsigytas inverterinis benzininis / 

dujinis generatorius, reikalingas darbui 

likviduojant avarijų padarinius.   

860 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija 

Vykdymo pradžia – 2024-12-04         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-04  

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Įsigyti dujiniai šildytuvai (2 vnt.), reikalingi 

darbui likviduojant avarijų padarinius šaltuoju 

metų laiku.  

245 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija 

Vykdymo pradžia – 2024-12-20         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-20  

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Įsigytos priemonės, reikalingos darbui 

likviduojant avarijų padarinius (prožektoriai, 

plastikinės talpos, ruletė). 

208 

4.4.2. Savivaldybės aplinkos 

monitoringo 

programos vykdymo 

paslaugos 

Vykdytojas – UAB „Darnaus vystymosi 

institutas“                       

Vykdymo pradžia – 2024-01-02         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-12     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Savivaldybės aplinkos monitoringo vykdymas 

pagal patvirtintą Savivaldybės aplinkos 

monitoringo 2023–2028 metams programą. 

17600 

4.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais 

priemonės 

3972 

4.5.1. Plakatų, laikraščių, 

žurnalų, knygų, 

Vykdytojas –  Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija. 

1100 



lankstinukų, skirtų 

aplinkosauginiam 

švietimui įsigijimas ir 

prenumerata 

Vykdymo pradžia – 2024-10-17          

Vykdymo pabaiga – 2024-10-17   

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Iš VšĮ „Ekologinio švietimo centras“ ugdymo 

įstaigoms ir bibliotekoms 2025 metams 

užprenumeruotas savaitraštis „Žaliasis pasaulis“, 

25 komplektai.  

Vykdytojas –  Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija. 

Vykdymo pradžia – 2024-10-18          

Vykdymo pabaiga – 2024-10-18   

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Iš VšĮ „Lututės leidykla“ ugdymo įstaigoms ir 

bibliotekoms 2025 metams užprenumeruota 

žurnalas „Lututė“, 22 egz. 

713 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija. 

Vykdymo pradžia – 2024-10-22          

Vykdymo pabaiga – 2024-10-22   

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Iš VšĮ „Mūsų girios“ 2025 metams rajono  

gimnazijoms ir bibliotekai užprenumeruotas 

žurnalas „Mūsų girios“, 7 vnt. 

420 

4.5.2. Viešinimo programos 

priemonių 

įgyvendinimas 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija. 

Vykdymo pradžia – 2024-10-24         

Vykdymo pabaiga – 2024-10-24  

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Vykdant visuomenės informavimo atliekų 

prevencijos ir tvarkymo klausimais plano 2024–

2027 metams priemones, suorganizuota 

edukacinė kelionė rajono mokyklų moksleiviams 

į Panevėžio regiono nepavojingų atliekų 

sąvartyną.    

180 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracija. 

Vykdymo pradžia – 2024-12-02         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Vykdant visuomenės informavimo atliekų 

prevencijos ir tvarkymo klausimais plano 2024–

2027 metams priemones, užsakytos ir pagamintos 

atliekų surinkimo konteineriams žymėti 

reikalingos priemonės.  

377 



4.5.3. Mokymas ir 

kvalifikacijos kėlimas 

Vykdytojas – UAB „Marmelad“    

Vykdymo pradžia – 2024-09-26         

Vykdymo pabaiga – 2024-09-27  

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Kvalifikacijos tobulinimas seminare- 

konferencijoje „Druskininkų forumas. Atliekų 

tvarkymas 2024“ 

272 

4.5.4. Ugdymo įstaigų, 

nevyriausybinių 

organizacijų 

aplinkosauginių 

projektų ir programų 

parengimas ir 

įgyvendinimas       

Vykdytojas – Lopšelis-darželis „Liepaitė“ 

Vykdymo pradžia – 2024-04-30          

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02    

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Parengtas ir įgyvendintas tęstinis 

projektas „Mažiau šiukšlių“. Įsigytos atliekų 

rūšiavimui skirtos dėžės.  

120 

Vykdytojas –   Lopšelis-darželis „Eglutė“ 

Vykdymo pradžia – 2024-04-30          

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Parengtas ir įgyvendintas tęstinis 

projektas ,,Mes – gamtai, gamta – mums.“ 

Įsigytos priemonės, t. y.  daigykla-šiltnamis, 

vandens talpa, kompostinė žemė, mulčas, 

įrankiai.  

295 

Vykdytojas – Vaškų gimnazijos Tetirvinų skyrius                         

Vykdymo pradžia – 2024-04-30          

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Parengtas ir įgyvendintas projektas 

„Mes – mažieji gamtos saugotojai“. Įsigytos ir 

įrengtos pakeltos lysvės augalams.  

270 

Vykdytojas – VšĮ „Savi žmonės“   

Vykdymo pradžia – 2024-04-30        

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Parengtas ir įgyvendintas projektas 

„Atliekų tvarkymo infrastruktūros priemonės“. 

Įsigyta ir prie bendruomenės namų įrengta 

šiušliadėžė.   

225 

4.6. Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 

16053 

4.6.1. Pasvalio miesto 

želdynų kūrimo ir 

veisimo  darbams 

įgyvendinti 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos Pasvalio miesto seniūnija. 

Vykdymo pradžia – 2024-03-25         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-05    

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Lėšos panaudotos želdinių įsigijimui: Pasvalio 

mieste  įrengtas želdynas Stoties g., kuriame 

pasodinta daugiamečių krūmų (496 vnt.) bei 

vienmečių augalų (490 vnt.), prie Žalsvojo 

šaltinio pasodinta daugiamečių krūmų (44 vnt.).   

4738 



Joniškėlio miesto 

želdynų kūrimo ir 

veisimo  darbams 

įgyvendinti 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos Joniškėlio miesto seniūnija. 

Vykdymo pradžia – 2024-03-25         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Lėšos panaudotos želdinių įsigijimui 

bei pasodinimui: Kraštiečių parke pasodinti 

daugiamečiai  augalai (100 vnt.),  miesto sode  – 

daugiamečiai dekoratyviniai augalai (4 vnt.), 

miesto centre – daugiamečiai dekoratyviniai 

krūmai (22 vnt.). Miesto gėlynuose pasodinta 

įvairių vienmečių augalų (165 vnt.).  

1000 

Kaimiškų seniūnijų 

želdynų kūrimo ir 

veisimo darbams 

įgyvendinti 

Vykdytojas – Pasvalio rajono savivaldybės 

administracijos kaimiškosios seniūnijos. 

Vykdymo pradžia – 2024-03-25          

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Daujėnų, Joniškėlio apylinkių, 

Krinčino, Namišių, Pasvalio apylinkių, Pumpėnų, 

Pušaloto, Saločių, Vaškų seniūnijose atlikti 

želdynų ir želdinių tvarkymo ir priežiūros darbai: 

pirkti ir pasodinti dekoratyviniai daugiamečiai 

medeliai, gėlės, pirktos vejos žolių sėklos, trąšos. 

8330 

Ugdymo įstaigų, 

bendruomenių 

projektai 

Vykdytojas – Pasvalio sporto mokykla   

Vykdymo pradžia – 2024-04-30         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: Parengtas ir įgyvendintas tęstinis 

projektas „Pasvalio sporto mokyklos želdynų 

atnaujinimas“. Įsigyti ir pasodinti daugiamečiai 

augalai mokyklos teritorijos želdyne. 

200 

Vykdytojas – Šeimos krizių centras    

Vykdymo pradžia – 2024-04-30         

Vykdymo pabaiga – 2023-12-02   

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Parengtas ir įgyvendintas projektas „Želdinių 

įsigijimas ir veisimas“. Įsigyti ir pasodinti  

dekoratyviniai augalai, įrengtos pakeltos lysvės. 

240 

Vykdytojas – Bendruomeniniai vaikų globos 

namai                          

Vykdymo pradžia – 2024-04-30          

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Parengtas ir įgyvendintas projektas „Želdinių 

įsigijimas ir veisimas“. Įsigyti ir pasodinti 

daugiamečiai augalai, nupirkti trąšos bei 

substratas augalams.  

240 



Vykdytojas – Kaimo bendruomenė „Kalneliškių 

kraštas“   

Vykdymo pradžia – 2024-07-23       

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02 

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Parengtas ir įgyvendintas projektas „Žaliųjų zonų 

įrengimas“. Įsigyti ir bendrose kaimo erdvėse 

pasodinti dekoratyviniai daugiamečiai augalai. 

225 

Vykdytojas – Jurgėnų kaimo bendruomenė 

Vykdymo pradžia – 2024-07-23          

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  Parengtas ir įgyvendintas projektas 

„Gamta – mūsų namai“. Įsigyti ir prie 

bendruomenės namų pasodinti daugiamečiai 

dekoratyviniai augalai. 

200 

Vykdytojas – Lėvens pagrindinė mokykla  

Vykdymo pradžia – 2024-07-23         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02   

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Parengtas ir įgyvendintas tęstinis projektas 

,,Mokytis lauke naudinga ir smagu“. Įsigyti ir 

pasodinti daugiamečiai dekoratyviniai augalai, 

mulčas gėlynams. 

250 

Vykdytojas – Pasvalio Svalios progimnazija   

Vykdymo pradžia – 2024-04-30          

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas: 

Parengtas ir įgyvendintas projektas „Edukacinių 

erdvių plėtra „Žaliosios erdvės“. Įsigyti ir 

pasodinti daugiamečiai augalai mokyklos 

teritorijos želdynuose. 

180 

Vykdytojas – Pasvalio Petro Vileišio gimnazija 

Vykdymo pradžia – 2024-04-30          

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02   

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų aprašymas:  

Parengtas ir įgyvendintas projektas „Puošk ir 

prisimink gimnaziją“ 

Įsigyti ir pasodinti daugiamečiai augalai 

gimnazijos teritorijos želdynuose. 

200 

Vykdytojas – Pajiešmenių kaimo bendruomenė 

Vykdymo pradžia – 2024-07-23         

Vykdymo pabaiga – 2024-12-02     

Atliktų darbų ir (ar) suteiktų paslaugų 

aprašymas:  

Parengtas ir įgyvendintas projektas „Želdynų ir 

želdinių tvarkymo įrangos pirkimas“. Nupirktas 

įrankis medžių ir krūmų genėjimui, priežiūrai. 

250 

Iš viso (4.1.+4.6.): 80789 



 

5. Ataskaitinio laikotarpio Programos lėšų likučiai (nepanaudotos lėšos) 

 

Eil. 

Nr. 

Programos priemonių grupės pavadinimas Lėšų likutis, 

Eur 

5.1. Programos priemonių grupė, kuriai naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą (1.8–2) 

13957 

5.2. Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialioji programa (1.12–3) -275 

5.3. Kitų programos aplinkosaugos priemonių grupė (1.15–4)     5411 

5.4. Iš viso:                                                                                  19093 

 

 

 

 


